
Sbor dobrovolných hasičů Třebonice 
 

si Vás dovoluje pozvat na 

 

23.ročník Memoriálu Vl.Nového 

a 

18. ročník Memoriálu M.Bubníka 

v požárním útoku 
 

Soutěž se koná 2. května 2015 na hřišti v Třebonicích. 

 

Prezence družstev  14,30 – 15,00 hodin. 

Slavnostní zahájení v 15,00 hodin. 

Soutěžní kategorie:ženy,muži,dorost startuje v kategorii dospělých 

/závodníci mohou startovat  za  jedno družstvu/  

  

Startovné bude placeno při prezentaci 150,-Kč za každé startovní družstvo. 

 

Soutěží se dle směrnic hasičských sportovních soutěží s úpravou pořadatele. 

Závazné přihlášky zašlete do 26.4.2015 

telefonicky:721660539  Marta Horáková 

email:martahorakova69@seznam.cz  

 

Na přihlášku uveďte kategorii  v které budete startovat. 

Písemnou přihlášku je nutné odevzdat při prezenci, kde bude kontrola 

členských průkazů. 

Materiál na požární útok a proudnice každé družstvo vlastní        

          musí odpovídat směrnici hasičských sport. soutěží. 

Přetlakové ventily dodá pořadatel 

Výstroj a přilby dle směrnic hasičských sport. soutěží . 

Materiál  který dodá pořadatel se nesmí upravovat. 

Občerstvení zajištěno v kiosku na hřišti. 

Těšíme se na Vás 

SDH Třebonice 



 

 

 

Propozice soutěže 
 

 

Memoriál Nového:kategorie ženy,muži,dorost. 

----------------------------------------------------------------- 

 

 

Požární útok na dva pokusy dle směrnic hasičských sportovních soutěží. 

Časy se sčítají,nebude -li mít družstvo oba časy platné, pořadím se zařazuje 

za poslední sečtené družstvo dle svého dosaženého času. 

Nejsou povoleny zúžené hadice. 

Proudnice vlastní. 

Nástřik prováděn na plechovky  muži a ženy. 

Přetlakový ventil dodá pořadatel./při poškození bude požadovat uhradit 

částku za opravu/ 

Pořadatel má právo namátkové kontroly. 

 

 

Memoriál Bubníka:kategorie ženy,muži 

 

 

Pořadí se sestaví z nejlepšího času v obou kategoriích. 


